
7 

ZARZĄDZENIE NR 2/2003 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 13.01.2003r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/99 z dnia 08.01.1999r. 

Na podstawie art. 6a ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.Nr 123 poz.776 

z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Powołuję Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Wąbrzeźnie, który swą działalnością obejmie teren powiatu wąbrzeskiego". 

§2 

§ 2 zarządzenia skreśla się 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

exm.cz 

http://exm.cz

